tercedit. et ita habebit locū epistola hodie vt olim. Ex epistola. sed vbi est hec eplā. Rē. nō hēm⁹ eā septā multoties tū de ea mencōz facit lex. vt h. a. C. d. o. i. pec. l. h. et. ff. e. l. mter fideiussores. et. l. se.

Partes. h. tū eplā fallit m. v. casibz. vt i fideiussoribus tutoz. qz nō implorāt bñficiū. lz tutores iplozēt. ut. ff. rē pu. sal. fo. l. fi. et. ff. de tu. et. ra. di. l. i. s. nūc trademus. Itē fallit i fideiussore fideiussoris. vt. ff. e. h. ples. s. fi. Itē fallit qm ceti fideiussores soluēdo nō sūt tpe lit. sē. ut. j. sub iat stati. Itē fallit qm euis hūme sūt fideiussores. h. n. p eo dē debitorē. ut. ff. e. h. a. ticio. Itē et qm inficiat. ut. ff. e. h. dubitet. s. ita. s. nūqd h. exceptio eplē ē pēptoria l. dila toia vidz pēptoria. qz p. l. us puit id m q opponē. Item et ecōtra vidz dilatoria qz aū lit. sē. opponi dē. ut h. qre vi dē dilatoria. vt. C. de p. bac. l. excep. s. dico eā qī anōz lā. cū nec pēptoria p. l. us imiteē q v h ad sūaz oppoīt. nec dilatorias. q tū differūt. ut. s. de excep. s. h. ex. et. C. sen resen. nō pos. l. pēptorias. s. qd si soluit nūqd repetit qī

naturaliter debet. Fideiussor non tantum ipse obligatur. sed etiam herede relinquit obligatū. Fideiussor t pcedē obligacō nem et seq pt. Si plures sint fideiussores quotquot erūt numero singuli in solidū tenent. Itaqz liberum est creditori a quo velit solidū petere. s. ex eplā diui adriam. pēllitur creditor a singulis qui modo soluendo sunt. litis stestate tpe ptas petere. Ideo qz si quis ex fideiussoribus eo tpe soluendo non sit h. ceteros onerat. sed si ab vno si deiussore creditor totum osecutus fuerit. huius solius dtrimentum erit. si is p quo fideiussit soluendo nō sit et sibi imputare dē. qz potuerit iuari ex eplā di ui adriani. t d siderare ut p parte in se detur actio.

Fideiussores ita obliga

ri non pnt vt plus debeāt dare q dē is p quo obligatur. Nam eoz obligacio accessio est pncipalis obligacionis. nec plus m accessione esse potest q m pncipali re. at si ex diuerso ut minus debeant obligari pnt. Itaqz si reus. x. aureos pmiserit fideiussor i qn qz recte obligatur. contra vero obligari non potest. Itē si ille pur epmiserit si deiussor sub odcōe pmit tere pē. otra vero non pē. Non solū aut in quātitate s. eciā in tpe min⁹ aut pl⁹ intelligitur. plus est em stam aliquid dare. minus est post tpus dare. Si quid aut fideiussor p reo soluerit eius recupandi cā hz cum eo mādati iudiciū. Brece fideiussor plerūqz ita accipitur

Sz si siue dixerit. p eo

fit fauorabilis excepco. vidz qz sic. ut i velle. ut. ff. d. obi ide. l. q. excep. et. ff. e. l. o. tēdat. s. d. d. dico qz nō iueio q fit sic fauorabil. et qz suū recepit. vt. ff. de o. d. m. d. l. i. r. p. s. g. Onerat. ar. o. ff. ad. l. ro. de. iac. l. ij. s. h. q. s. ticio

Si is. s. reus. i. Diui adriani. fa. ff. e. l. ut fideiussor

Fideiussores obligant. h. nūqd i ibi p m in q reus tene/ tur saltē remanet ob ligatus qn i plus fi/ deussit. quidā dicūt q sic p quibz est h gnale. vtile p inutile nō viciat. vt. ff. e. h. a reo. s. i. et. C. d. do. na. si q. sar. s. h. in hif oibz. nos otra. sez q in nichilū teneantur et est p nob. ut. ff. e. grece. s. illud.

Itē plus. contra hāc reglāz est. s. de rez. di. s. h. tū alienā. Itē. ff. de straben. ep. i emp. i p. Itē. ff. de sol. qui res. s. michi. p. et. s. qui sti pulatur. et. s. michi rome. h. hīs omibus da gnale solucōz. ut sic exponat hanc lite ram non plus esse pē in accessione rē. id ē in accessoria obliga cōe. fm jo. Itē otra. ff. de iud. nō quēad modū. So. ibi non ē pl⁹. qz licz fideiussor beat aū reū nō tamē pl⁹ teneē. Itē. ff. s. e. ac ne. s. ibi nō ē plus eo modo quo dē pl⁹ dē em plus quatuoz modis quoz nullus est ibi. de act. s. pl⁹ aut. Cōtra. i. h. reus quicqz pmisit. fideiuf for decem.

Contra. si reus sub odcōe pmittat fideiussor pure. n. Plus dare. fac. ad h. ff. de v. fig. is cui. s. fi. et. j. de act. s. plus autē. et. ff. d. sol. l. solidū. et. ff. fo. ma. si constante. s. quotiens.

Si qd aut soluerit. siue p iudicē siue nō. ut. ff. mā. idē. s. fideiussores. h. fallit in casibz qtuoz et aūq soluit agit man. ut si h dēm sit ut ad tps teneatur. Itē si fuerit odem nat⁹. Itē si cepit bona sua dissipare reus. Itē si diu stetit si deussor i obligacōe. ut. C. man. si. p. ea. et. ff. man. l. lucus al. nō agit aūq soluat. h. solue dē. ut. ff. de o. d. m. d. l. m. d. bitā. s. eē in casibz nullus agit. ut si p muto. aut donādi animo. aut i rem suā fideiussit. vt. ff. mādati. si remunerādi. s. h. passus. et. l. si pntē. Itē si h actū sit ut nō agā. ut. ff. mā. si remunerādi. s. marcellus. Item si mādati nō sit obliga toriū. ut. j. man. s. illud. Itē et si fideiussor nō opposuit ex cepē. quā debuit opponere. ut. ff. man. si fideiussor. p. Mandati. s. actōe. mādati vel ec eo pntē fideiussit q iudiciū. si intēcessit. ut. ff. mā. q. fide. et. l. ex mādato. e. Grece. fac. ff. e. grece. i. Rē. n. q. j. qui. mo. tol. ob. s. sed

siue dixerit. p eo

Plus dare. fac. ad h. ff. de v. fig. is cui. s. fi. et. j. de act. s. plus autē. et. ff. d. sol. l. solidū. et. ff. fo. ma. si constante. s. quotiens. Si qd aut soluerit. siue p iudicē siue nō. ut. ff. mā. idē. s. fideiussores. h. fallit in casibz qtuoz et aūq soluit agit man. ut si h dēm sit ut ad tps teneatur. Itē si fuerit odem nat⁹. Itē si cepit bona sua dissipare reus. Itē si diu stetit si deussor i obligacōe. ut. C. man. si. p. ea. et. ff. man. l. lucus al. nō agit aūq soluat. h. solue dē. ut. ff. de o. d. m. d. l. m. d. bitā. s. eē in casibz nullus agit. ut si p muto. aut donādi animo. aut i rem suā fideiussit. vt. ff. mādati. si remunerādi. s. h. passus. et. l. si pntē. Itē si h actū sit ut nō agā. ut. ff. mā. si remunerādi. s. marcellus. Item si mādati nō sit obliga toriū. ut. j. man. s. illud. Itē et si fideiussor nō opposuit ex cepē. quā debuit opponere. ut. ff. man. si fideiussor. p. Mandati. s. actōe. mādati vel ec eo pntē fideiussit q iudiciū. si intēcessit. ut. ff. mā. q. fide. et. l. ex mādato. e. Grece. fac. ff. e. grece. i. Rē. n. q. j. qui. mo. tol. ob. s. sed